
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 49»

ПРИКАЗ
от «31» августа 2023 года                                       № 43-26-а

301137, Тульская обл., Ленинский р-н, п.Октябрьский, д.90

«О создании бригад контроля за обеспечением безопасности на объекте»

 На основании приказа министерства образования Тульской области от
20.10.2022г. №2071, приказа управления образования администрации г.Тулы
от 24.10.2022 № 348-осн.

приказываю:

1.Сформировать бригады контроля за обеспечением безопасности на объекте
в следующем составе:

Тульская область, Ленинский район, с.Архангельское,ул.Промышленная,д.2:

-Збанко О.М., уборщик служебных помещений;
-Карпова Е.А.,завхоз;
-Валяева И.И., заместитель директора;

Тульская область, Ленинский район, с.Архангельское,ул.Центральная,д.12:

-Аничкина Г.С., дежурная по режиму;
-Бондаренко А.С.- воспитатель;
-Астафьева л.А.-воспитатель;

Тульская область, Ленинский район,п.Октябрьский,д.90:

-Степанова Раиса Николаевна, лаборант;
-Сазонов А.М.- учитель;
-Семенова Г.В.- учитель;
-Васьков С.А-водитель;
-Зинякова О.Е.- заместитель директора по УВР;
-Артемова О.Н.- заместитель директора по ВР;
-Емельянова М.С.- документовед;
-Репин В.В. -дворник;
-Якушин В.А. -водитель;
-Зиняков А.С. -заместитель директора по безопасности;



Тульская область, Ленинский район,п.Рождественский.ул.Федорова,д.5а:

-Безбородова Е.Г. ,завхоз;
-Цуканова В.А.- старший воспитатель;
-Чернышева Т.И.- младший воспитатель;

Тульская область, Ленинский район, п.Рождественский,ул.Московская,д.18:

-Локтионова Н.В.- уборщик служебных помещений;
-Громов К.Л.- водитель;
-Капустин А.С.- водитель;
-Абдалина  Т.Л.- уборщик служебных помещений;
-Чумакова М.А.- уборщик служебных помещений;
-Кохан О.А. – учитель истории;
-Макарова М.А.- заместитель директора по ВР;

Тульская область, Ленинский район,п.Октябрьский,д.91:

-Медведева Т.Б.-завхоз;
-Юшкина М.М.- дежурный по режиму;
-Кольцова Н.А.-воспитатель;

Тульская область, Ленинский район, с.Слободка:

-Воротникова Т.А. -завхоз;
-Ежикова М.В. -младший воспитатель;
-Осипова Л.В.- младший воспитатель;

2.Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  заместителя
директора по безопасности Зинякова А.С.

Директор МБОУ ЦО № 49                                О.Е.Плошкина

С приказом ознакомлены:

____________Збанко О.М.                     _________________Артемова О.Н.
____________Карпова Е.А.                   __________________Емельянова М.С.
____________Валяева И.И.                   __________________Безбородова Е.Г.
____________Аничкина Г.С.                __________________Цуканова В.А.
____________Бондаренко А.С.             __________________Чернышева Т.И.
____________Астафьева Л.А.               __________________Локтионова Н.В.
____________Степанова Р.Н.               ___________________Капустин А.С.
____________Сазонов А.М.                  ___________________Абдалина  Т.Л.
____________Семенова Г.В.                 ___________________Чумакова М.А.
____________Васьков С.А.                   ___________________Кохан О.А.
____________Зинякова О.Е.                 ___________________Макарова М.А.



____________Репин В.В.                      ____________________Медведева Т.Б.
____________Якушин В.А.                   ___________________Юшкина М.М.
____________Зиняков А.С.                   ___________________Громов К.Л.
____________Кольцова Н.А                  ____________________Ежикова М.В.
____________Воротникова Т.А.           ___________________Осипова Л.В.


		2023-12-04T22:28:50+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна




